

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
16:30	ABD	ÜFE - Aylık (%)	Kasım	0,2	0,3
16:30	ABD	ÜFE - Yıllık (%)	Kasım	2,7	2,7
16:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Aylık (%)	Kasım	0,2	0,1
16:30	ABD	Çekirdek ÜFE - Yıllık (%)	Kasım	2,7	2,6
16:30	ABD	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Kasım	0,4	0,0
16:30	ABD	Otomotiv Hariç Perakende Satışlar - Aylık (%)	Kasım	0,4	0,4
16:30	ABD	Cari Denge (mlr \$)	3Q25	-239,0	-251,3
18:00	ABD	2. El Konut Satışları (mn)	Aralık	4,2	4,1
18:00	ABD	2. El Konut Satışları - Aylık (%)	Aralık	2,2	0,5
18:00	ABD	İşletme Stokları (%)	Ekim	0,1	0,2

Fed Üyelerinden Paulson, Miran, Kahskari, Bostic ve Williams'ın Konuşması

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya piyasalarında teknoloji rallisi sürerken, ABD spot endeksleri dün satıcı kapanışlar gerçekleştirdi. ABD'de açıklanan enflasyon verileri manşette beklentilere paralel, çekirdek tarafta ise beklentilerin altında açıklanmış olsa da veri ile güne zayıf bir başlangıç yapan spot endekslerden Dow Jones %0,80, S&P500 %0,19 ve Nasdaq %0,10 değer kaybetti. ABD vadeliileri de bu sabah negatif seyrederken, Avrupa vadeliilerinde ise karışık seyriler izliyoruz.

ABD'de dün TÜFE verileri ön plandaydı. TÜFE aylık bazda %0,3 ile beklentilere paralel artarken, yıllık enflasyon %2,7'de sabit kaldı. Çekirdek TÜFE ise aylık %0,2 ve yıllık %2,6 artış ile beklentilerin altında gerçekleşti. Barınma ve gıda kalemleri aylık artışta öne çıkarken, süper çekirdek göstergelerdeki ılımlı seyrir fiyat baskılarında yumuşamaya işaret etti. Enflasyon verileri sonrası tahvil faizlerinde geri çekilme izlenirken, bu sabah 2 yıllık tahvil faizi %3,52, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,17 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi de 99,1 seviyelerinde hareket ediyor. Enflasyon verileri sonrası, Fed üyelerinden gelen açıklamalarda temkinli ton korundu. St. Louis Fed Başkanı Musalem, enflasyon hedefine ulaşılana kadar ek faiz indirimine ihtiyaç olmadığını belirtirken, Richmond Fed Başkanı Barkin gümrük tarifelerinin maliyet kanalıyla enflasyon riskini canlı tuttuğunu ancak son verileri cesaret verici bulunduğunu ifade etti. Dün istihdam tarafında ise ADP verileri izlendi. ADP'nin NER Pulse verilerine göre özel sektör istihdamı, 20 Aralık'ta sona eren dört haftalık dönemde haftalık ortalama 11.750 kişi artış kaydetti. Bu artış önceki haftalara kıyasla hafif bir yavaşlamaya işaret etse de pozitif seyrini koruyarak istihdam değişimi için yukarı yönde bir trende işaret etti. Bugün ABD'de ÜFE, perakende satışlar, cari denge, ikinci el konut satışları ve işletme stokları verileri açıklanacak. Avrupa tarafında veri gündemi bugün de sakin olacak. EURUSD paritesi 1,1643 seviyelerinde işlem görüyor.

Yurt içinde dün kasım ayına ilişkin cari denge verileri açıklandı. Cari işlemler dengesi kasım ayında 4,0 milyar dolar açık vererek beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, 12 aylık kümülatif cari açık 23,2 milyar dolara yükseldi. Altın ve enerji hariç cari denge ise 2,1 milyar dolar ile fazla vermeye devam etmesine rağmen nisan ayından bu yana en düşük seviyesine geriledi. BIST100 endeksi dün de yükselişini sürdürdü ve günü %1,07 artışla 12.385 seviyesinden yeni bir rekorla kapattı. İşlem hacmi 192,9 milyar TL ile 24 Ekim'den bu yana en yüksek seviyeye ulaşarak artan risk iştahına işaret etti. Bu sabah dolar/TL 43,16 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 217 seviyesinde bulunuyor.

Kıymetli madenlerde güçlü seyrir sürerken, ons altın 4.640\$ seviyesine yükselerek yeni rekorlar kırıyor. Ons gümüş dün 85\$ civarından başladı, günü 87\$ seviyesinin hemen altında tamamladı ve bu sabah 91,55\$ ile yeni zirvesini gördü. Brent petrol, İran'da devam eden protestolar ve ABD Başkanı Trump'ın müdahale tehditlerinin etkisiyle 65,3\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Kripto para tarafında ise artan risk iştahıyla yükselişe geçen Bitcoin 95.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1692–1,1743 aşağı yönde 1,1618–1,1585 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3452–1,3557, aşağı yönde 1,3391–1,3368 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.632\$–4.788\$, aşağı yönde 4.521\$–4.435\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 92,464\$–98,00\$, aşağı yönde 84,87\$–81,83\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.491–2.607\$, aşağı yönde 2.350\$–2.308\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.071€–4.245€, aşağı yönde 3.874€–3.795€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 79,33€–82,50€, aşağı yönde 72,80€–70,06€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,3000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,4275 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 12.564–12.790, aşağı yönde 12.178–11.996 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
 Google Play
 AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ticaret satış hacmi kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %7,1 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %3,3, perakende ticaret satış hacmi ise %14,2 artış kaydetti. Ticaret satış hacmi kasım ayında bir önceki aya göre %0,5 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %0,1, perakende ticaret satış hacmi ise %1,5 artış kaydetti.
- Kasım ayında cari işlemler dengesi, piyasa beklentilerinin üzerinde 4,0 milyar dolar açık vererek geçen yılın aynı ayındaki 2,8 milyar dolarlık açığın belirgin şekilde üzerine çıktı. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 23,2 milyar dolara yükseldi. Kasım ayındaki bozulmada, dış ticaret açığının 6,4 milyar dolara yükselmesi belirleyici olurken, hizmetler dengesi geçen yıl ile aynı düzeyde 3,9 milyar dolar fazla verdi.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Cari açığın sürdürülebilir seviyelerdeki seyri ve ülke risk priminin iyileşmesi, dış finansman ihtiyacını düşürürken dış finansman maliyetini de azaltmaya devam etmektedir" dedi.
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, Türkiye yurttaşların yurt dışındaki gayrimenkul yatırımları beş yılda 12 kat artarak Kasım 2025 itibarıyla 2,6 milyar doları aşarak tarihi bir zirveye ulaştı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı dün 4 ve 10 yıl vadeli tahvillerde ihale öncesi satışlarla birlikte 89,8 milyar TL'lik borçlanmaya gitti.
- Dünya Bankası Türkiye ekonomisinin büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize etti. 2025 büyüme tahmini %3,1'den %3,5'e, 2026 tahmini %3,6'dan %3,7'ye, 2027 tahmini ise %4,2'den %4,4'e yükseltildi.

Avrupa

- İngiltere Dışişleri Bakanı Yvette Cooper, bugün Finlandiya ve Norveç'i kapsayan ziyaretlerinde NATO'ya Arktik bölgesindeki faaliyetlerini artırma çağrısında bulunacak. Cooper'ın temaslarında, Rusya'ya karşı bölgesel çıkarların korunmasının önemi ön plana çıkacak.
- Fransa Merkez Bankası'nın işletme güven anketine göre, ülke ekonomisi geçen yılın son çeyreğinde siyasi belirsizliğe rağmen havacılık ve savunma sektörlerinin etkisiyle ılımlı bir büyüme kaydetti. Euro Bölgesinin ikinci büyük ekonomisinin, bir önceki çeyrekteki %0,5'lik büyümenin ardından, dördüncü çeyrekte "en az" %0,2 büyümüş olması bekleniyor.

ABD

- JPMorgan Chase 2025'in son çeyreğine ilişkin bilançosunu açıkladı. Net kâr bu dönemde 13 milyar dolara geriledi. Hisse başına net kâr 4,63 dolar oldu. Önceki 4,81 dolardı.
- Küresel merkez bankası yetkilileri, Trump yönetiminin baskısı altındaki ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell ile dayanışmak için bildiri kaleme aldı. Merkez bankası yetkilileri yaptıkları açıklamada, "Hizmet ettiğimiz vatandaşların çıkarları doğrultusunda fiyat, finansal ve ekonomik istikrarı sağlamak son derece önemlidir. Bu nedenle, hukukun üstünlüğüne ve demokratik hesap verebilirliğe tam saygı göstererek bu bağımsızlığı korumak kritik önem taşımaktadır" dedi. Bildiriye aralarında Avrupa Merkez Bankası, İngiltere Merkez Bankası'nın da aralarında olduğu 11 merkez bankası imza attı.
- ABD Ulusal Bağımsız İşletme Federasyonu (NFIB), aralık ayına ilişkin küçük işletme duyarlılık sonuçlarını açıkladı. Rapora göre küçük işletme iyimserlik endeksi, Aralık'ta ikinci ay üst üste yükselerek 99,5'e ulaşarak ağustos ayından sonra en yüksek seviyeyi kaydetti.
- ADP Ulusal İstihdam Raporu'nun haftalık güncellemesi olan NER Pulse verilerine göre, 20 Aralık'ta sona eren dört haftalık dönemde ABD'de özel sektör işverenleri haftalık ortalama 11.750 kişilik istihdam artışı sağladı.
- ABD'de tüketici fiyat endeksi aralık ayında aylık bazda beklentilere paralel olarak %0,3 yükseldi. Tüketici fiyat endeksinin yıllık artışı ise %2,7'de sabit kaldı. Aralık ayında barınma endeksi %0,4 artış göstererek aylık manşet enflasyondaki yükselişte en belirleyici kalem olurken, gıda endeksi aylık %0,7'lik yüksek bir artış kaydetti. Enerji fiyatları ise enerji mallarındaki düşüşe rağmen %0,3 yükseldi. Çekirdek TÜFE aralık ayında beklentilerin altında kalarak aylık %0,2 artış kaydederken, çekirdek TÜFE'de yıllık bazda artış %2,6 oldu. Süper çekirdek olarak adlandırılan barınma hariç çekirdek hizmet fiyatlarının aylık artışı aralık ayında %0,29, süper çekirdek endeksin yıllık artışı ise %2,74 oldu.
- ABD'de federal hükümetin bütçe açığı, aralık ayında yıllık bazda %67 artarak 145 milyar dolara yükseldi. 1 Ekim 2025'te başlayan ve 30 Eylül 2026'da sona erecek 2026 mali yılının ilk çeyreğinde ABD federal hükümetinin bütçe açığı 602 milyar dolar oldu.
- ABD'de yeni konut satışları, Ekim'de aylık bazda %0,1 azaldı. Yeni konutların medyan satış fiyatı bir önceki yıla kıyasla %8 arttı.
- St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem, enflasyon nötr seviyeye yakın olduğunu, hedefe yaklaşıma kadar faizleri daha fazla düşürmeye ihtiyaç olmadığını vurguladı.
- Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, gümrük tarifelerinden kaynaklanan maliyet artışlarının enflasyonist baskı oluşturmaya devam ettiğini söyledi. Şirketlerin, bir yıl öncesine kıyasla bugün uygulanan tarifelerin kapsamı konusunda daha net ve kendinden emin olduğunu belirten Barkin, buna rağmen fiyat geçişkenliğinin tamamen ortadan kalkmadığını vurguladı. Barkin, aralık ayı enflasyon verilerini "cesaret verici" olarak nitelendirdi. Ancak yılın başlarında enflasyonun sıklıkla yükseldiğine dikkat çeken Barkin, önümüzdeki birkaç ayda enflasyonun ılımlı seviyelerde kalmasını umduğunu söyledi.
- ABD Hazine Bakanlığı'nın salı günü yayımladığı rapora göre, aralık ayında gümrük tarifelerinden elde edilen gelir 27,89 milyar dolar olarak gerçekleşti. Veriler, tarife gelirlerinde üst üste ikinci aylık düşüşe işaret etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD yönetimi, Nvidia'nın H200 çipi ve muadilleri ile daha az gelişmiş yarı iletkenlerin Çin'e ihracatının belirli koşullar altında önünü açabilecek düzenlemeye gitti. ABD Ticaret Bakanlığına bağlı Sanayi ve Güvenlik Bürosu (BIS), Çin ve Makao'ya belirli yarı iletkenlerin ihracatı için lisans inceleme politikasını revize etti.
- ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankasının (Fed) başına piyasalar yükselirken faiz oranlarını düşüren birinin gelmesini istediğini ifade etti. ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankasının (Fed) başına piyasalar yükselirken faiz oranlarını düşüren birinin gelmesini istediğini ifade etti. Ayrıca Trump, Powell'in ismini anmadan kendisini "kasıntı" olarak nitelendirdi.
- New York Fed Başkanı John Williams Pazartesi günü gazetecilere verdiği demeçte, "İçten temennim, Jerome Powell'in görev süresi Mayıs ayında dolduğunda yerine gelecek kişinin, Kongre tarafından belirlenen düşük enflasyon ve maksimum istihdam artışı misyonunu anlamasıdır" ifadelerini kullandı. Williams, bu göreve seçilecek kişinin rolünün önemini ve başarısızlığın doğuracağı sonuçları kavrayacağından emin olduğunu belirtti. Merkez bankasındaki uzun görev süresinin, yeni gelecek herhangi bir liderin bu misyona uygun hareket edeceği konusunda kendisine umut verdiğini de sözlerine ekledi. St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem de benzer bir görüş paylaştı. Musalem, "Yeni başkanın, maksimum istihdam ve fiyat istikrarından oluşan 'çifte görev' ilkesine son derece bağlı kalmasını bekliyorum," dedi.
- Trump, CBS News'e verdiği röportajda, daha önce "kendisini durdurabilecek tek şeyin kendi ahlakı olduğu, uluslararası hukuk olmadığı" yönündeki sözlerinin hatırlatılması üzerine, "Yetkim anayasa ya da mahkemelerle değil, kendi ahlakımla sınırlı. Ben ahlaklı bir insanım. Ölüm görmekten hoşlanmam. İnsanlarımızın zarar görmesini istemem. Karşı taraftakilerin zarar görmesini de istemem." ifadelerini kullandı.

Asya

- Çin'in ticaret fazlası 2025 yılında yaklaşık 1,2 trilyon dolara yükselerek rekor seviyeye ulaştı. Hükümetin çarşamba günü açıkladığı verilere göre, ABD'ye yapılan sevkiyatların yavaşlamasına rağmen diğer ülkelere yönelik ihracattaki artış bu düşüşü telafi etti. Aralık ayında ihracat, dolar bazında yıllık %6,6 artış göstererek ekonomist beklentilerinin üzerine çıktı ve kasım ayındaki %5,9'luk artışı aştı. Aynı dönemde ithalat ise yıllık bazda %5,7 yükseldi.
- The Information'ın haberine göre; Çin hükümeti bu hafta bazı teknoloji şirketlerine, Nvidia'nın NVDA.O H200 yapay zekâ çiplerini satın almalarını yalnızca üniversite araştırmaları gibi özel durumlarda onaylayacağını bildirdi.
- Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, ekonomik ve fiyat gelişmeleri beklentilerle uyumlu seyreder, ücretler ve fiyatlar ılımlı şekilde yükselmeye devam ederse faiz artırımlarını sürdüreceklerini söyledi.
- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi'nin gelecek hafta meclisi feshettikten sonra 8 Şubat'ta erken alt meclis seçimi çağırmaı düşündüğü Yomiuri gazetesi tarafından bildirildi.

Dünyadan

- Dünya Bankası küresel ekonominin ticaret gerilimlerindeki "tarihi" bir tırmanış karşısında şaşırtıcı derecede dayanıklı olduğunu belirterek bu yılki küresel büyüme tahminini yükseltti. Kurum yayınladığı raporda, reel gayri safi yurtiçi hasılanın 2026 yılında %2,6 oranında artmasının beklendiğini belirtti. Haziran ayında beklenti %2,3'tü.
- ABD Başkanı Donald Trump, İran'daki protestolarda bazı göstericilerin idam edilebileceğine yönelik iddialara ilişkin, böyle bir adım atılması halinde ABD'nin çok sert önlemler alacağını söyledi.
- Birleşmiş Milletler Genel Sekreter Sözcüsü Stephane Dujarric, İran'daki protestolara ilişkin dış askeri müdahale söylemlerinin artmasından endişe duyduklarını belirtirken, üye ülkelere diplomasiye öncelik verilmesi çağrısında bulundu.
- Suudi Arabistan öncülüğünde Körfez ülkelerinin, İran'a yönelik olası bir saldırıdan vazgeçilmesi için ABD Başkanı Donald Trump yönetimini ikna etmeye çalıştığı öne sürüldü.
- ABD merkezli sivil toplum örgütü İran İnsan Hakları Aktivistleri (HRA), İran'da 28 Aralık'tan bu yana devam eden protestolarda hayatını kaybedenlerin sayısının en az 2 bin 571'e, tutuklananların sayısının ise 18 bin 434'e yükseldiğini açıkladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.